MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0682/2018

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico n° 102/2018-DCET/UNIFAP, de 02 de Maio de 2018.

RESOLVE:

        Art. 1º - Incluir, na Comissão de Elaboração do Regimento do Conselho

Departamental, do Departamento de Ciências Exatas e Tecnologias-DCET, instituída

pela Portaria nº 0279/2018, homologado em 26/02/2018 os servidores abaixo

relacionados .

        Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos a contar de sua

homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 08/05/2018 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2126814 DARLEN RAQUEL DOS SANTOS MAIA
2 2117702 ANALU CRISTINA DE SOUZA
3 1545662 NUBIA SIMONE SARDINHA DUARTE